
 
 

SMALININKŲ TECHNOLOGIJŲ IR VERSLO MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VAIRAVIMO IR KVALIFIKACIJOS KĖLIMO KURSŲ KAINŲ 

NUSTATYMO 

 
2018 m. rugsėjo 17 d. Nr. V-202 

Smalininkai 

 

 Vadovaudamasi Mokyklos tarybos 2018 m. rugsėjo 17 d. posėdžio protokolo           

Nr. MT-7 nutarimu: 

 n u s t a t a u kursų kainas: 

1. Tęstinio mokymo: 

1.1. „B“ kategorijos kursai – 300,00 Eur; 

1.2. „C“ kategorijos kursai – 350,00 Eur; 

1.3. „CE“ kategorijos kursai – 380,00 Eur; 

1.4. „C, CE“ kategorijos kursai – 700,00 Eur. 

2. Papildomo mokymo 1 valandos kaina: 

2.1. „B“ kategorijos – 10,00 Eur; 

2.2. „C“ kategorijos – 20,00 Eur; 

2.3. „CE“ kategorijos – 23,00 Eur. 

3. Motorinių transporto priemonių kroviniams vežti vairuotojų pradinės profesinės 

kvalifikacijos: 

3.1. nuo 18 metų – 600,00 Eur; 

3.2. nuo 21 metų – 350,00 Eur. 

4. Motorinių transporto priemonių kroviniams vežti vairuotojų periodinio profesinio 

mokymo programos kursai – 60,00 Eur. 

5. Savarankiškai pasiruošusių asmenų Ūkininkavimo pradmenų profesinio mokymo 

programos kompetencijų vertinimas – 103,00 Eur. 

5.1. Ūkininkavimo pradmenų profesinio mokymo programos kursai – 280,00 Eur. 

6. Savarankiškai pasiruošusių asmenų Traktorininkų profesinio mokymo programos 

kompetencijų vertinimas (1 kategorija) – 59,00 Eur. 

7. Traktorininkų kursai: 

7.1.„TR1“ – 200,00 Eur; 

7.2. „TR2“ – 100,00 Eur; 

7.3. „SZ“ – 110,00 Eur. 

8. Mokiniams 1 valandos praktinio važiavimo kaina: 

8.1. „B“ kategorijos kursai – 7,20 Eur; 

8.2. „C“ kategorijos kursai – 14,40 Eur; 

8.3. „CE“ kategorijos kursai – 16,00 Eur; 

8.4. Traktoriumi TR1, TR2, SZ – nemokamai; 

8.5. Motorinių transporto priemonių kroviniams vežti vairuotojų pradinės profesinės 

kvalifikacijos praktinis mokymas – 144,00 Eur; 

8.6. Motorinių transporto priemonių kroviniams vežti vairuotojų periodinio profesinio 

mokymo programa – nemokamai. 

 

 

 



 2 

9. P r i p a ž į s t u netekusiu galios direktoriaus 2016 m. spalio 11 d. įsakymą           

Nr. V-274 „Dėl vairavimo ir kvalifikacijos kėlimo kursų kainų nustatymo“. 
 

 

 

 

Direktorė      Ina Budrienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Valdoreza Stulgaitienė 

2018-09-17 


